www.bolton.rs DEBELOZIDNE CEVI
CODE DIMENZIJA MM DUZINA MM TEZINA TEOR. KG/M MATERIJAL
THB-SANMAC316L-32-20 32 - 20 2500 - 6500 3.910 316-316L
THB-SANMAC4571-32-16 32 - 16 2500 - 6500 4.810 316Ti
THB-SANMAC4571-32-20 32 - 20 2500 - 6500 3.910 316Ti
THB-SANMAC316L-32-16 32 - 16 2500 - 6500 4.810 316-316L
THB-SANMAC304L-32-20 32 - 20 2500 - 6500 3.910 304-304L
THB-SANMAC304L-32-16 32 - 16 2500 - 6500 4.810 304-304L
THB-SANMAC316L-36-20 36 - 20 2500 - 6500 5.610 316-316L
THB-SANMAC304L-36-25 36 - 25 2500 - 6500 4.200 304-304L
THB-SANMAC316L-36-16 36 - 16 2500 - 6500 6.510 316-316L
THB-SANMAC316L-36-25 36 - 25 2500 - 6500 4.200 316-316L
THB-SANMAC304L-36-20 36 - 20 2500 - 6500 5.610 304-304L
THB-SANMAC4571-36-25 36 - 25 2500 - 6500 4.200 316Ti
THB-SANMAC4571-36-16 36 - 16 2500 - 6500 6.510 316Ti
THB-SANMAC4571-36-20 36 - 20 2500 - 6500 5.610 316Ti
THB-SANMAC304L-36-16 36 - 16 2500 - 6500 6.510 304-304L
THB-SANMAC4571-40-25 40 - 25 2500 - 6500 6.100 316Ti
THB-SANMAC4571-40-28 40 - 28 2500 - 6500 5.110 316Ti
THB-SANMAC316L-40-20 40 - 20 2500 - 6500 7.510 316-316L
THB-SANMAC316L-40-25 40 - 25 2500 - 6500 6.100 316-316L
THB-SANMAC316L-40-28 40 - 28 2500 - 6500 5.110 316-316L
THB-SANMAC4571-40-20 40 - 20 2500 - 6500 7.510 316Ti
THB-SANMAC304L-40-20 40 - 20 2500 - 6500 7.510 304-304L
THB-SANMAC304L-40-25 40 - 25 2500 - 6500 6.100 304-304L
THB-SANMAC304L-40-28 40 - 28 2500 - 6500 5.110 304-304L
THB-SANMAC304L-45-32 45 - 32 2500 - 6500 6.270 304-304L
THB-SANMAC4571-45-32 45 - 32 2500 - 6500 6.270 316Ti
THB-SANMAC316L-45-32 45 - 32 2500 - 6500 6.270 316-316L
THB-SANMAC316L-45-20 45 - 20 2500 - 6500 10.170 316-316L
THB-SANMAC304L-45-28 45 - 28 2500 - 6500 7.770 304-304L
THB-SANMAC316L-45-28 45 - 28 2500 - 6500 7.770 316-316L
THB-SANMAC4571-45-20 45 - 20 2500 - 6500 10.170 316Ti
THB-SANMAC4571-45-28 45 - 28 2500 - 6500 7.770 316Ti
THB-SANMAC304L-45-20 45 - 20 2500 - 6500 10.170 304-304L
THB-SANMAC316L-50-32 50 - 32 2500 - 6500 9.240 316-316L
THB-SANMAC316L-50-36 50 - 36 2500 - 6500 7.540 316-316L
THB-SANMAC304L-50-36 50 - 36 2500 - 6500 7.540 304-304L
THB-SANMAC4571-50-32 50 - 32 2500 - 6500 9.240 316Ti
THB-SANMAC4571-50-25 50 - 25 2500 - 6500 11.740 316Ti
THB-SANMAC304L-50-32 50 - 32 2500 - 6500 9.240 304-304L
THB-SANMAC304L-50-25 50 - 25 2500 - 6500 11.740 304-304L
THB-SANMAC316L-50-25 50 - 25 2500 - 6500 11.740 316-316L
THB-SANMAC4571-50-36 50 - 36 2500 - 6500 7.540 316Ti
THB-SANMAC304L-56-40 56 - 40 2500 - 6500 9.620 304-304L
Strana: 1 / 8
www.bolton.rs DEBELOZIDNE CEVI
CODE DIMENZIJA MM DUZINA MM TEZINA TEOR. KG/M MATERIJAL
THB-SANMAC304L-56-36 56 - 36 2500 - 6500 11.520 304-304L
THB-SANMAC304L-56-28 56 - 28 2500 - 6500 14.720 304-304L
THB-SANMAC4571-56-40 56 - 40 2500 - 6500 9.620 316Ti
THB-SANMAC4571-56-36 56 - 36 2500 - 6500 11.520 316Ti
THB-SANMAC316L-56-28 56 - 28 2500 - 6500 14.720 316-316L
THB-SANMAC316L-56-36 56 - 36 2500 - 6500 11.520 316-316L
THB-SANMAC316L-56-40 56 - 40 2500 - 6500 9.620 316-316L
THB-SANMAC4571-56-28 56 - 28 2500 - 6500 14.720 316Ti
THB-SANMAC4571-60-40 60 - 40 2500 - 6500 12.520 316Ti
THB-SANMAC304L-63-36 63 - 36 2500 - 6500 16.730 304-304L
THB-SANMAC304L-63-40 63 - 40 2500 - 6500 14.830 304-304L
THB-SANMAC4571-63-40 63 - 40 2500 - 6500 14.830 316Ti
THB-SANMAC304L-63-32 63 - 32 2500 - 6500 18.440 304-304L
THB-SANMAC4571-63-32 63 - 32 2500 - 6500 18.440 316Ti
THB-SANMAC304L-63-50 63 - 50 2500 - 6500 9.200 304-304L
THB-SANMAC316L-63-36 63 - 36 2500 - 6500 16.730 316-316L
THB-SANMAC4571-63-36 63 - 36 2500 - 6500 16.730 316Ti
THB-SANMAC304L-63-45 63 - 45 2500 - 6500 12.170 304-304L
THB-SANMAC4571-63-50 63 - 50 2500 - 6500 9.200 316Ti
THB-SANMAC316L-63-32 63 - 32 2500 - 6500 18.440 316-316L
THB-SANMAC316L-63-40 63 - 40 2500 - 6500 14.830 316-316L
THB-SANMAC316L-63-50 63 - 50 2500 - 6500 9.200 316-316L
THB-SANMAC316L-63-45 63 - 45 2500 - 6500 12.170 316-316L
THB-SANMAC4571-63-45 63 - 45 2500 - 6500 12.170 316Ti
THB-SANMAC4571-71-40 71 - 40 2500 - 6500 21.540 316Ti
THB-SANMAC316L-71-45 71 - 45 2500 - 6500 18.880 316-316L
THB-SANMAC4571-71-56 71 - 56 2500 - 6500 11.930 316Ti
THB-SANMAC316L-71-40 71 - 40 2500 - 6500 21.540 316-316L
THB-SANMAC4571-71-36 71 - 36 2500 - 6500 23.440 316Ti
THB-SANMAC4571-71-45 71 - 45 2500 - 6500 18.880 316Ti
THB-SANMAC316L-71-36 71 - 36 2500 - 6500 23.440 316-316L
THB-SANMAC304L-71-36 71 - 36 2500 - 6500 23.440 304-304L
THB-SANMAC316L-71-56 71 - 56 2500 - 6500 11.930 316-316L
THB-SANMAC304L-71-40 71 - 40 2500 - 6500 21.540 304-304L
THB-SANMAC304L-71-56 71 - 56 2500 - 6500 11.930 304-304L
THB-SANMAC304L-71-45 71 - 45 2500 - 6500 18.880 304-304L
THB-SANMAC304L-75-40 75 - 40 2500 - 6500 25.200 304-304L
THB-SANMAC316L-75-50 75 - 50 2500 - 6500 19.560 316-316L
THB-SANMAC304L-75-50 75 - 50 2500 - 6500 19.560 304-304L
THB-SANMAC316L-75-60 75 - 60 2500 - 6500 12.680 316-316L
THB-SANMAC316L-75-40 75 - 40 2500 - 6500 25.200 316-316L
THB-SANMAC4571-75-40 75 - 40 2500 - 6500 25.200 316Ti
THB-SANMAC304L-75-60 75 - 60 2500 - 6500 12.680 304-304L
THB-SANMAC304L-80-40 80 - 40 2500 - 6500 30.050 304-304L
Strana: 2 / 8
www.bolton.rs DEBELOZIDNE CEVI
CODE DIMENZIJA MM DUZINA MM TEZINA TEOR. KG/M MATERIJAL
THB-SANMAC4571-80-40 80 - 40 2500 - 6500 30.050 316Ti
THB-SANMAC304L-80-45 80 - 45 2500 - 6500 27.390 304-304L
THB-SANMAC4571-80-45 80 - 45 2500 - 6500 27.390 316Ti
THB-SANMAC316L-80-40 80 - 40 2500 - 6500 30.050 316-316L
THB-SANMAC304L-80-50 80 - 50 2500 - 6500 24.410 304-304L
THB-SANMAC4571-80-63 80 - 63 2500 - 6500 15.220 316Ti
THB-SANMAC316L-80-50 80 - 50 2500 - 6500 24.410 316-316L
THB-SANMAC316L-80-45 80 - 45 2500 - 6500 27.390 316-316L
THB-SANMAC304L-80-63 80 - 63 2500 - 6500 15.220 304-304L
THB-SANMAC316L-80-63 80 - 63 2500 - 6500 15.220 316-316L
THB-SANMAC4571-80-50 80 - 50 2500 - 6500 24.410 316Ti
THB-SANMAC304L-85-67 85 - 67 2500 - 6500 17.130 304-304L
THB-SANMAC4571-85-45 85 - 45 2500 - 6500 32.550 316Ti
THB-SANMAC316L-85-45 85 - 45 2500 - 6500 32.550 316-316L
THB-SANMAC304L-85-55 85 - 55 2500 - 6500 26.290 304-304L
THB-SANMAC316L-85-55 85 - 55 2500 - 6500 26.290 316-316L
THB-SANMAC304L-85-45 85 - 45 2500 - 6500 32.550 304-304L
THB-SANMAC316L-85-67 85 - 67 2500 - 6500 17.130 316-316L
THB-SANMAC316L-90-71 90 - 71 2500 - 6500 19.150 316-316L
THB-SANMAC316L-90-50 90 - 50 2500 - 6500 35.060 316-316L
THB-SANMAC316L-90-56 90 - 56 2500 - 6500 31.070 316-316L
THB-SANMAC304L-90-56 90 - 56 2500 - 6500 31.070 304-304L
THB-SANMAC4571-90-50 90 - 50 2500 - 6500 35.060 316Ti
THB-SANMAC316L-90-63 90 - 63 2500 - 6500 25.860 316-316L
THB-SANMAC304L-90-50 90 - 50 2500 - 6500 35.060 304-304L
THB-SANMAC304L-90-63 90 - 63 2500 - 6500 25.860 304-304L
THB-SANMAC4571-90-71 90 - 71 2500 - 6500 19.150 316Ti
THB-SANMAC4571-90-63 90 - 63 2500 - 6500 25.860 316Ti
THB-SANMAC4571-90-56 90 - 56 2500 - 6500 31.070 316Ti
THB-SANMAC304L-90-71 90 - 71 2500 - 6500 19.150 304-304L
THB-SANMAC304L-95-50 95 - 50 2500 - 6500 40.850 304-304L
THB-SANMAC4571-95-50 95 - 50 2500 - 6500 40.850 316Ti
THB-SANMAC316L-95-67 95 - 67 2500 - 6500 28.400 316-316L
THB-SANMAC304L-95-67 95 - 67 2500 - 6500 28.400 304-304L
THB-SANMAC304L-95-75 95 - 75 2500 - 6500 21.280 304-304L
THB-SANMAC316L-95-75 95 - 75 2500 - 6500 21.280 316-316L
THB-SANMAC316L-95-50 95 - 50 2500 - 6500 40.850 316-316L
THB-SANMAC4571-100-63 100 - 63 2500 - 6500 37.750 316Ti
THB-SANMAC316L-100-56 100 - 56 2500 - 6500 42.970 316-316L
THB-SANMAC316L-100-71 100 - 71 2500 - 6500 31.040 316-316L
THB-SANMAC316L-100-63 100 - 63 2500 - 6500 37.750 316-316L
THB-SANMAC316L-100-80 100 - 80 2500 - 6500 22.540 316-316L
THB-SANMAC304L-100-56 100 - 56 2500 - 6500 42.970 304-304L
THB-SANMAC4571-100-71 100 - 71 2500 - 6500 31.040 316Ti
Strana: 3 / 8
www.bolton.rs DEBELOZIDNE CEVI
CODE DIMENZIJA MM DUZINA MM TEZINA TEOR. KG/M MATERIJAL
THB-SANMAC304L-100-71 100 - 71 2500 - 6500 31.040 304-304L
THB-SANMAC304L-100-80 100 - 80 2500 - 6500 22.540 304-304L
THB-SANMAC304L-100-63 100 - 63 2500 - 6500 37.750 304-304L
THB-SANMAC4571-100-56 100 - 56 2500 - 6500 42.970 316Ti
THB-SANMAC4571-100-80 100 - 80 2500 - 6500 22.540 316Ti
THB-SANMAC304L-106-71 106 - 71 2500 - 6500 38.780 304-304L
THB-SANMAC4571-106-63 106 - 63 2500 - 6500 45.490 316Ti
THB-SANMAC4571-106-56 106 - 56 2500 - 6500 50.710 316Ti
THB-SANMAC304L-106-56 106 - 56 2500 - 6500 50.710 304-304L
THB-SANMAC304L-106-80 106 - 80 2500 - 6500 30.270 304-304L
THB-SANMAC316L-106-80 106 - 80 2500 - 6500 30.270 316-316L
THB-SANMAC304L-106-63 106 - 63 2500 - 6500 45.490 304-304L
THB-SANMAC4571-106-80 106 - 80 2500 - 6500 30.270 316Ti
THB-SANMAC316L-106-71 106 - 71 2500 - 6500 38.780 316-316L
THB-SANMAC316L-106-56 106 - 56 2500 - 6500 50.710 316-316L
THB-SANMAC316L-106-63 106 - 63 2500 - 6500 45.490 316-316L
THB-SANMAC4571-106-71 106 - 71 2500 - 6500 38.780 316Ti
THB-SANMAC316L-112-90 112 - 90 2500 - 6500 27.820 316-316L
THB-SANMAC304L-112-63 112 - 63 2500 - 6500 53.680 304-304L
THB-SANMAC316L-112-80 112 - 80 2500 - 6500 38.460 316-316L
THB-SANMAC304L-112-90 112 - 90 2500 - 6500 27.820 304-304L
THB-SANMAC316L-112-71 112 - 71 2500 - 6500 46.970 316-316L
THB-SANMAC316L-112-63 112 - 63 2500 - 6500 53.680 316-316L
THB-SANMAC4571-112-71 112 - 71 2500 - 6500 46.970 316Ti
THB-SANMAC304L-112-80 112 - 80 2500 - 6500 38.460 304-304L
THB-SANMAC4571-112-90 112 - 90 2500 - 6500 27.820 316Ti
THB-SANMAC4571-112-80 112 - 80 2500 - 6500 38.460 316Ti
THB-SANMAC4571-112-63 112 - 63 2500 - 6500 53.680 316Ti
THB-SANMAC304L-112-71 112 - 71 2500 - 6500 46.970 304-304L
THB-SANMAC304L-118-71 118 - 71 2500 - 6500 55.610 304-304L
THB-SANMAC316L-118-80 118 - 80 2500 - 6500 47.100 316-316L
THB-SANMAC316L-118-63 118 - 63 2500 - 6500 62.320 316-316L
THB-SANMAC4571-118-71 118 - 71 2500 - 6500 55.610 316Ti
THB-SANMAC4571-118-90 118 - 90 2500 - 6500 36.460 316Ti
THB-SANMAC4571-118-80 118 - 80 2500 - 6500 47.100 316Ti
THB-SANMAC4571-118-63 118 - 63 2500 - 6500 62.320 316Ti
THB-SANMAC304L-118-80 118 - 80 2500 - 6500 47.100 304-304L
THB-SANMAC316L-118-71 118 - 71 2500 - 6500 55.610 316-316L
THB-SANMAC304L-118-90 118 - 90 2500 - 6500 36.460 304-304L
THB-SANMAC316L-118-90 118 - 90 2500 - 6500 36.460 316-316L
THB-SANMAC304L-118-63 118 - 63 2500 - 6500 62.320 304-304L
THB-SANMAC304L-125-80 125 - 80 2500 - 6500 57.750 304-304L
THB-SANMAC304L-125-90 125 - 90 2500 - 6500 47.110 304-304L
THB-SANMAC316L-125-90 125 - 90 2500 - 6500 47.110 316-316L
Strana: 4 / 8
www.bolton.rs DEBELOZIDNE CEVI
CODE DIMENZIJA MM DUZINA MM TEZINA TEOR. KG/M MATERIJAL
THB-SANMAC316L-125-100 125 - 100 2500 - 6500 35.210 316-316L
THB-SANMAC316L-125-71 125 - 71 2500 - 6500 66.260 316-316L
THB-SANMAC304L-125-71 125 - 71 2500 - 6500 66.260 304-304L
THB-SANMAC316L-125-80 125 - 80 2500 - 6500 57.750 316-316L
THB-SANMAC4571-125-71 125 - 71 2500 - 6500 66.260 316Ti
THB-SANMAC304L-125-100 125 - 100 2500 - 6500 35.210 304-304L
THB-SANMAC4571-125-80 125 - 80 2500 - 6500 57.750 316Ti
THB-SANMAC4571-125-90 125 - 90 2500 - 6500 47.110 316Ti
THB-SANMAC4571-125-100 125 - 100 2500 - 6500 35.210 316Ti
THB-SANMAC316L-132-80 132 - 80 2500 - 6500 69.010 316-316L
THB-SANMAC4571-132-106 132 - 106 2500 - 6500 38.740 316Ti
THB-SANMAC4571-132-90 132 - 90 2500 - 6500 58.370 316Ti
THB-SANMAC4571-132-80 132 - 80 2500 - 6500 69.010 316Ti
THB-SANMAC4571-132-71 132 - 71 2500 - 6500 77.520 316Ti
THB-SANMAC316L-132-106 132 - 106 2500 - 6500 38.740 316-316L
THB-SANMAC316L-132-71 132 - 71 2500 - 6500 77.520 316-316L
THB-SANMAC304L-132-80 132 - 80 2500 - 6500 69.010 304-304L
THB-SANMAC316L-132-90 132 - 90 2500 - 6500 58.370 316-316L
THB-SANMAC304L-132-71 132 - 71 2500 - 6500 77.520 304-304L
THB-SANMAC304L-132-106 132 - 106 2500 - 6500 38.740 304-304L
THB-SANMAC304L-132-90 132 - 90 2500 - 6500 58.370 304-304L
THB-SANMAC316L-140-100 140 - 100 2500 - 6500 60.100 316-316L
THB-SANMAC316L-140-112 140 - 112 2500 - 6500 44.170 316-316L
THB-SANMAC316L-140-106 140 - 106 2500 - 6500 52.360 316-316L
THB-SANMAC316L-140-80 140 - 80 2500 - 6500 82.630 316-316L
THB-SANMAC304L-140-90 140 - 90 2500 - 6500 71.990 304-304L
THB-SANMAC304L-140-80 140 - 80 2500 - 6500 82.630 304-304L
THB-SANMAC316L-140-90 140 - 90 2500 - 6500 71.990 316-316L
THB-SANMAC4571-140-80 140 - 80 2500 - 6500 82.630 316Ti
THB-SANMAC4571-140-112 140 - 112 2500 - 6500 44.170 316Ti
THB-SANMAC304L-140-100 140 - 100 2500 - 6500 60.100 304-304L
THB-SANMAC304L-140-106 140 - 106 2500 - 6500 52.360 304-304L
THB-SANMAC4571-140-90 140 - 90 2500 - 6500 71.990 316Ti
THB-SANMAC304L-140-112 140 - 112 2500 - 6500 44.170 304-304L
THB-SANMAC4571-140-100 140 - 100 2500 - 6500 60.100 316Ti
THB-SANMAC4571-150-106 150 - 106 2500 - 6500 70.510 316Ti
THB-SANMAC316L-150-125 150 - 125 2500 - 6500 43.040 316-316L
THB-SANMAC4571-150-95 150 - 95 2500 - 6500 84.350 316Ti
THB-SANMAC316L-150-80 150 - 80 2500 - 6500 100.790 316-316L
THB-SANMAC304L-150-106 150 - 106 2500 - 6500 70.510 304-304L
THB-SANMAC304L-150-80 150 - 80 2500 - 6500 100.790 304-304L
THB-SANMAC316L-150-106 150 - 106 2500 - 6500 70.510 316-316L
THB-SANMAC304L-150-95 150 - 95 2500 - 6500 84.350 304-304L
THB-SANMAC316L-150-95 150 - 95 2500 - 6500 84.350 316-316L
Strana: 5 / 8
www.bolton.rs DEBELOZIDNE CEVI
CODE DIMENZIJA MM DUZINA MM TEZINA TEOR. KG/M MATERIJAL
THB-SANMAC4571-150-80 150 - 80 2500 - 6500 100.790 316Ti
THB-SANMAC4571-150-125 150 - 125 2500 - 6500 43.040 316Ti
THB-SANMAC304L-150-125 150 - 125 2500 - 6500 43.040 304-304L
THB-SANMAC4571-160-132 160 - 132 2500 - 6500 51.180 316Ti
THB-SANMAC316L-160-112 160 - 112 2500 - 6500 81.730 316-316L
THB-SANMAC304L-160-122 160 - 122 2500 - 6500 67.080 304-304L
THB-SANMAC316L-160-90 160 - 90 2500 - 6500 109.550 316-316L
THB-SANMAC4571-160-112 160 - 112 2500 - 6500 81.730 316Ti
THB-SANMAC304L-160-112 160 - 112 2500 - 6500 81.730 304-304L
THB-SANMAC304L-160-132 160 - 132 2500 - 6500 51.180 304-304L
THB-SANMAC304L-160-90 160 - 90 2500 - 6500 109.550 304-304L
THB-SANMAC316L-160-132 160 - 132 2500 - 6500 51.180 316-316L
THB-SANMAC4571-160-122 160 - 122 2500 - 6500 67.080 316Ti
THB-SANMAC316L-160-122 160 - 122 2500 - 6500 67.080 316-316L
THB-SANMAC316L-170-140 170 - 140 2500 - 6500 58.220 316-316L
THB-SANMAC304L-170-130 170 - 130 2500 - 6500 75.120 304-304L
THB-SANMAC4571-170-106 170 - 106 2500 - 6500 110.580 316Ti
THB-SANMAC316L-170-100 170 - 100 2500 - 6500 118.310 316-316L
THB-SANMAC304L-170-140 170 - 140 2500 - 6500 58.220 304-304L
THB-SANMAC316L-170-130 170 - 130 2500 - 6500 75.120 316-316L
THB-SANMAC316L-170-106 170 - 106 2500 - 6500 110.580 316-316L
THB-SANMAC304L-170-118 170 - 118 2500 - 6500 93.750 304-304L
THB-SANMAC316L-170-118 170 - 118 2500 - 6500 93.750 316-316L
THB-SANMAC4571-170-118 170 - 118 2500 - 6500 93.750 316Ti
THB-SANMAC4571-170-140 170 - 140 2500 - 6500 58.220 316Ti
THB-SANMAC4571-170-130 170 - 130 2500 - 6500 75.120 316Ti
THB-SANMAC304L-170-106 170 - 106 2500 - 6500 110.580 304-304L
THB-SANMAC304L-170-100 170 - 100 2500 - 6500 118.310 304-304L
THB-SANMAC304L-180-150 180 - 150 2500 - 6500 61.970 304-304L
THB-SANMAC316L-180-150 180 - 150 2500 - 6500 61.970 316-316L
THB-SANMAC4571-180-125 180 - 125 2500 - 6500 105.010 316Ti
THB-SANMAC316L-180-125 180 - 125 2500 - 6500 105.010 316-316L
THB-SANMAC304L-180-140 180 - 140 2500 - 6500 80.130 304-304L
THB-SANMAC316L-180-100 180 - 100 2500 - 6500 140.220 316-316L
THB-SANMAC316L-180-140 180 - 140 2500 - 6500 80.130 316-316L
THB-SANMAC4571-180-150 180 - 150 2500 - 6500 61.970 316Ti
THB-SANMAC304L-180-100 180 - 100 2500 - 6500 140.220 304-304L
THB-SANMAC304L-180-125 180 - 125 2500 - 6500 105.010 304-304L
THB-SANMAC304L-190-160 190 - 160 2500 - 6500 65.730 304-304L
THB-SANMAC316L-190-150 190 - 150 2500 - 6500 85.140 316-316L
THB-SANMAC4571-190-160 190 - 160 2500 - 6500 65.730 316Ti
THB-SANMAC316L-190-132 190 - 132 2500 - 6500 116.910 316-316L
THB-SANMAC304L-190-140 190 - 140 2500 - 6500 103.290 304-304L
THB-SANMAC316L-190-140 190 - 140 2500 - 6500 103.290 316-316L
Strana: 6 / 8
www.bolton.rs DEBELOZIDNE CEVI
CODE DIMENZIJA MM DUZINA MM TEZINA TEOR. KG/M MATERIJAL
THB-SANMAC4571-190-150 190 - 150 2500 - 6500 85.140 316Ti
THB-SANMAC4571-190-140 190 - 140 2500 - 6500 103.290 316Ti
THB-SANMAC304L-190-150 190 - 150 2500 - 6500 85.140 304-304L
THB-SANMAC304L-190-132 190 - 132 2500 - 6500 116.910 304-304L
THB-SANMAC4571-190-132 190 - 132 2500 - 6500 116.910 316Ti
THB-SANMAC316L-190-160 190 - 160 2500 - 6500 65.730 316-316L
THB-SANMAC304L-200-140 200 - 140 2500 - 6500 127.700 304-304L
THB-SANMAC316L-200-160 200 - 160 2500 - 6500 90.140 316-316L
THB-SANMAC304L-200-160 200 - 160 2500 - 6500 90.140 304-304L
THB-SANMAC4571-200-160 200 - 160 2500 - 6500 90.140 316Ti
THB-SANMAC4571-200-140 200 - 140 2500 - 6500 127.700 316Ti
THB-SANMAC316L-200-140 200 - 140 2500 - 6500 127.700 316-316L
THB-SANMAC304L-200-150 200 - 150 2500 - 6500 109.550 304-304L
THB-SANMAC316L-200-150 200 - 150 2500 - 6500 109.550 316-316L
THB-SANMAC316L-200-170 200 - 170 2500 - 6500 69.490 316-316L
THB-SANMAC304L-200-170 200 - 170 2500 - 6500 69.490 304-304L
THB-SANMAC304L-212-170 212 - 170 2500 - 6500 100.440 304-304L
THB-SANMAC4571-212-170 212 - 170 2500 - 6500 100.440 316Ti
THB-SANMAC304L-212-150 212 - 150 2500 - 6500 140.500 304-304L
THB-SANMAC4571-212-130 212 - 130 2500 - 6500 175.560 316Ti
THB-SANMAC316L-212-170 212 - 170 2500 - 6500 100.440 316-316L
THB-SANMAC304L-212-130 212 - 130 2500 - 6500 175.560 304-304L
THB-SANMAC316L-212-150 212 - 150 2500 - 6500 140.500 316-316L
THB-SANMAC316L-212-130 212 - 130 2500 - 6500 175.560 316-316L
THB-SANMAC304L-224-140 224 - 140 2500 - 6500 191.410 304-304L
THB-SANMAC316L-224-140 224 - 140 2500 - 6500 191.410 316-316L
THB-SANMAC316L-224-180 224 - 180 2500 - 6500 111.280 316-316L
THB-SANMAC304L-224-180 224 - 180 2500 - 6500 111.280 304-304L
THB-SANMAC4571-224-180 224 - 180 2500 - 6500 111.280 316Ti
THB-SANMAC4571-224-140 224 - 140 2500 - 6500 191.410 316Ti
THB-SANMAC304L-236-150 236 - 150 2500 - 6500 207.810 304-304L
THB-SANMAC316L-236-190 236 - 190 2500 - 6500 122.670 316-316L
THB-SANMAC304L-236-190 236 - 190 2500 - 6500 122.670 304-304L
THB-SANMAC4571-236-150 236 - 150 2500 - 6500 207.810 316Ti
THB-SANMAC4571-236-190 236 - 190 2500 - 6500 122.670 316Ti
THB-SANMAC316L-236-150 236 - 150 2500 - 6500 207.810 316-316L
THB-SANMAC304L-250-200 250 - 200 2500 - 6500 140.850 304-304L
THB-SANMAC4571-250-200 250 - 200 2500 - 6500 140.850 316Ti
THB-SANMAC316L-250-200 250 - 200 2500 - 6500 140.850 316-316L
THB-SANMAC316L-275-200 275 - 200 2500 - 6500 223.010 316-316L
THB-SANMAC316L-300-200 300 - 200 2500 - 6500 313.000 316-316L
THB-SANMAC316L-340-200 340 - 200 2500 - 6500 473.260 316-316L
THB-SANMAC304L-340-200 340 - 200 2500 - 6500 473.260 304-304L
THB-SANMAC316L-380-230 380 - 230 2500 - 6500 572.790 316-316L
Strana: 7 / 8
www.bolton.rs DEBELOZIDNE CEVI
CODE DIMENZIJA MM DUZINA MM TEZINA TEOR. KG/M MATERIJAL
THB-SANMAC316L-400-300 400 - 300 2500 - 6500 438.200 316-316L
THB-SANMAC316L-420-300 420 - 300 2500 - 6500 540.860 316-316L
Tolerancija
Spoljni precnik Unutrasnji precnik Upravnost
 +2/0 % but min. +1/0 mm  +0/+2% but min. 0/-1 mm 1.5 mm/m
Standard
za materijale 304/304L i 316/316L, D 32-250 mm za materijal SANMAC 4571, EN 1.4571
DIN 17456, DIN 17458 T1 DIN 17456, DIN 17458 T1
NFA 49-317 NFA 49-317
PED 97/23/EC PED 97/23/EC
EN 10216-5 TC1, EN 10294-2 EN 10216-5 TC1, EN 10294-2
IC - test EN ISO 3651-2A u uslovima za isporuku IC - test EN ISO 3651-2A u uslovima za isporuku
NACE MR-0175/ISO 15156
IC - intergranularna korozija
za materijale 304/304L i 316/316L, D > = 275 mm
ASTM A479, ASTM A276
ASME SA479
EN 10088-3, EN 10294-2
NACE MR-0175/ISO 15156
IC-test ASTM A262 Pr. E
Strana: 8 / 8